
Valberedningens förslag till styrelse 2026 - 2027 
 

Catharina Hamilton Padin, ordförande, vald fram till årsmötet 2027 

Catharina har varit Cancerrehabfondens ordförande sedan 2022. Dessförinnan var 
hon vice ordförande 2021-2022 och innan dess suppleant 2020-2021. Catharina har 
40 års bakgrund i den internationella kongressindustrin. Catharina etablerade och 
drev i drygt 20 år företagsgruppen Congrex som organiserade kongresser världen 
över på uppdrag av multinationella aktörer. Sedan 2003 har Catharina varit konsult 
inom mötesindustrin. Sedan 2008 har Catharina arbetat med Hotell och 
värdskapsprogrammet på Restaurang- och Hotellhögskolan Campus Grythyttan, 
Örebro universitet. Catharina har erfarenhet av styrelsearbete från Zonta 
International Stockholm I, Stiftelsen Kungliga Gyttjebad och Brunnsanstalten Loka, 
Meetoo AB m.fl. 

 

Henrik Steinbrecher, ledamot, omval ett år fram till årsmötet 2027 

Henrik verkar som rådgivare till familjeföretag i Norden och deras styrelser. Han är 
aktiv inom fastighetssektorn och arbetar för ett antal ideella verksamheter. Henrik 
har en lång karriär inom PwC, som globalt ansvarig för verksamheten för medelstora 
företag, med fokus på ägarledda, privata och entreprenörsdrivan företag. Hans 
expertis ligger primärt i strategiarbete för att växa och utveckla verksamheter. 
 
 

 

Caroline Salmén, ledamot, vald fram till årsmötet 2027 

Caroline är biträdande överläkare, Allmän kirurgi, Övre-Gastro kirurgsektionen, VO 
Kirurgi och Urologi, Danderyds sjukhus. Parallellt är Caroline doktorand inom Clinical 
Science, Intervention and Technology (CLINTEC). Karolinska Institutet. Hon har 
styrelseerfarenhet som ledamot och kassör i “KIRUB – kirurger under utbildning”. 
 
 

 

 

Ola Mork, ledamot, vald fram till årsmötet 2027 

Ola är Creative Director vilket innebär att skapa koncept / innehåll för kunderna. Han 
jobbar mycket med film, på sociala medier eller digitala plattformar. Han är även 
entreprenör och har tillsammans med Johan Mork skapat Socksforsuccess som har 
samarbete med Moderna Museet "My Moderna" sedan drygt tio 
år.  Socksforsuccess har även funnits på Modern Art i New York och Guggenheim & 
14 delstater i USA.  Ola arbetar med stora företag, men har också hjälpt 
Cancerrehabfonden med en uppmärksammad kampanj. 
  

 

 

 

 



 

 

 

 

Anders Dahl, ledamot, vald fram till årsmötet 2027 

Anders är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Han har arbetat inom 
finansbranschen från 1979 med fokus på svensk kapitalförvaltning bl a hos Öhman 
Fondkommission, SPP (nuvarande Alecta), Investor och Swedbank Robur. Sedan 2008 
driver han egen konsultverksamhet med inriktning på bolagsstyrningsfrågor.  

 

 
 

 
Caroline Waldenström, ledamot, nyval två år fram till årsmötet 2028  

Caroline är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Sedan 
millennieskiftet har hon arbetat som egen företagare. 1999 startade hon och en 
kollega Medlearn. Företaget såldes 2014 och var då Sveriges största utbildare inom 
vård och omsorg på ickeakademisk nivå. Därefter startade hon tillsammans med 
samma kollega Wacano, ett företag som förmedlade kompetensutveckling, 
information och instruktioner via pedagogiskt uppbyggda poddar. Caroline har idag 
vissa konsult- och styrelseuppdrag och har tidigare suttit i Cancerrehabfondens 
valberedning. 

 
 
 

 

Revisionsbolag, nyval ett år fram till årsmötet 2027 

Grant Thornton 
Revisor: Daniel Gustavsson 
Suppleant: Elisabeth Raun 
 
Förslag till valberedning 2026-2027 

Eva Bjurström, sammankallande 
Kerstin Tidholm 
Harald Wessman 
 

Valberedningen har under året varit 

Eva Bjurström, sammankallande 
Kerstin Tidholm 
Harald Wessman 
 
 
 
Ytterligare info: http://www.cancerrehabfonden.se/om-oss/organisation-och-styrelse/ 


